
Nejlepší glosa od Pavla Klusáka

Napsal uživatel Šaolín
Pátek, 01 Březen 2002 01:00

Protože je pátek a v pátek se vám vždycky snažíme přinášet ve FOLKtimu o něco lehčí témata,
než tomu bývá ostatní dny v týdnu, našel jsem pro vás právě na stránkách Týdne velmi
podařený článek Pavla Klusáka, který by u mě ve své kategorii s přehledem obsadil první místo
, a to mezi všemi články podobného ražení, které jsem četl za poslední cca dva roky.

  

Ačkoli se může zdát, že téma Klusákovy glosy s folkem až tak nesouvisí, myslím, že obyčejný
folkový muzikant či manažer zde může narazit na spoustu zajímavých detailů, které si třeba při
běžném styku s pořadateli, novináři nebo producenty vůbec neuvědomí. Také jsem si říkal, že
bychom mohli vyhlásit nějakou tipovací soutěž o to, zda byste uhádli jméno onoho, v článku
nejmenovaného, manažera křesťanských folkařek, ale zrovna nám ve FOLKtimu došly hmotné
ceny do soutěží, tak z toho asi nic nebude? ;-))

  

Ovšem dost bylo komentáře, pokud máte chuť, klikněte dolejc, já vám přeji příjemné počtení.

 1 / 1


